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South Omaha Ice & Coal Co
Telefon 11S7 1601 Famam St Trefen 373

Velká Zamississippská výstava v Omaha jest

výtvorem krásy stavitelské 1 umělecké a

vyjma rozměrnosti úplně se vyrovná chicagské výstavě

světové Nic vám nemá státi v cestě abyste nemohli

velikolepou výstavu tuto navštíviti Omaha jest arci

nyní značně hosty přeplněna leč to nebudiž vám zá-

vadou a cokoliv si přejete zvěděti o výstavě o hotelech

a místnostech ku přebývání o stravních
'
domech a

restauracích o cenách čehokoliv jakož i o místnostech

vidění hodných piíte nám ochotně a bezplatně sdělíme

vám vše Svým příznivcům a návštěvníkům našeho zá-

vodu zašleme zvláštní náí "Accomodation card" Lístek

ten každého oprávní ku svobodnému použití naších

místností k odpočinku ku 'mytí čtění psaní a ku po-

nechávání svých' zavazadel a zhoŽÍ tu nakoupeného

Pište nám pod adresou:
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a nikde nedostanete tepíího uhlí Moji dovižeíl jsou Čoíl a ochotní
rodíkSm poslouli Objednejte 1 tvrdé uhlí pokud jest laolnť u dtl03tf)
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Kelviemu a určen byl pro omaž- -

skou výstavu

— Missouri Pacific je jedinou
železnicí z Omahy jež snížila do

pravní sazby za obilí od 1 října
Ostatní dráhy které do Omahy
ústí nemohly se dohodnouti na
snížení ve své schůzi konané ve

čtvrtek odpoledne Nákladní ú- -

řadník jedné z hlavních linií pra-

ví že není pochybnosti že iowské

dráhy sníží své sazby aby čelili
konkurenci v několika dnech

avšak nyní o výši snížení uvažují

ýkonní úřadníci železnic

Zkuste tunu našeho uhlí
Washed Nut je za $350 Hald
& Rlce 506 So 16 Str Telefon

238 (4Sm

— Devět ze čtyřiceti podezře
lých a známých ničemů sebraných
náčelníkem policie Whitem v

úterý a ve středu v noci přijali
svobodu s podmínkou že opustí
město Ada Young byla jednou

deseti a doprovoděna byla na
nádraží policistou Cílem jejím

je Sioux City Když byla zatče

na chlubila se že nikdo ji nepři
nutí k odchodu Na nádraží tázal

se jí náčelník White zda-l- i nepře

je si něco na památku Ona řekla

že ano a chtěla aby jí dali s sebou

policajta Andy Farr jeden
'nejlepších" zlodějů na Ticho- -

mořském pobřeží zabloudil do

města ve čtvrtek večer Byl zat

čen a v sobotu ráno propuštěn

Odejel na východ
— Ve Školní radě bylo usnese

no ohledně stavby vyšší školy po
nechati voličům na rozhodnutí

odhlasováním zdali chtí stavbu

jedné velké školy vyšší aneb dvou

nových mimo nynější Způsob
odhlasování bude tenže všem rodi

čům majícím dítky ve škole budou

poslány lístky na nichž mohou

naznačiti zdali chtí novou naklad
nou školu vyšší na místě nynější
aneb dvě nové jednu na jižní a

jednu na severní straně města

Doufáme že naší čtenáři bez vý

minky budou blasovati pro tři

školy a ne jednu
— Dnes večer zahájeny budou

slavnosti Aksarbena velkolepým

průvodem v němž bude 20 alego-

rických vozů jež předstihovati
budou vše co tu kdy před tím bylo
Vozy budou představovati násle

dující: 1) Vůz 2)
Královský 3) Alhamer zakla

datel Alhambry 4) Příhody zed

nika 5) Arabský astralog 6)
Gothická krása 7) Zahrada
Irem 8) Poutník lásky 9)
Moorův odkaz 10) Tři krásné

princezky 11) Růže Alhambra

ská 12) Zahrada Linderaxa

13) Yusef s dvořaníny 14) Dvě

skromné sochy 15) Povídka Vo

jína 16) Palác Zahary 17)
Hafsah a její milenec 18) Okou
zlený vojín 19) Jeskyně Sala
manca 20) Strážci zakletých

pokladů Město bude zvláště k

tomu cíli osvětleno více a lépe
než kdy před tím Ve čtvrtek ve

čer bude průvod druhý
— Městská rada ve včerejší

schůzi usnesla se předložití vo

ličstvu k odhlasování povolení vy
dání za $200000 úpisů na zřízení

tržiště Učet právníka Morsema

na na $500 za služby prokázané

bývalé komisi policejní byl zamít

nut
— Sbor Hvězda Nové Doby č

86 JČD uspořádá v síni Metzo--

vě dne 8 října skvělý ples na

poctu ctěným zástupcům již tak

důstojně a horlivě se starali

skvělý zdar Českého dne jakož
1 na poctu pěveckému sboru Lýra
Pročež zveme tímto veškeré ony

pány i paní zástupkyně jakož
onen pěvecký sbor k súžastnění se

a vstup pro ne jest volný Jest
přípravě pestrý program se zpěvy
a proslovy Chutné zákusky bu

dou podávány všem hostům

Zprávy spolkové

íeaký tavefcaí a výpMMraý plfk
My nížepodepsaní spolupodíl

níci vyžíváme tímto veškeré spo- -

luČleny dílce mající a nebo na díl

ce dluhující aby dostavili se k

společné poradě příští neděli 9

října ve 3 hod odpoledne do míst

nosti Josefa Krejčího č 1 240 jižní

13 ul Jest to velmi důležité Kdo

se nedostaví bude pak nucen po
žadavek svůj samostatně vymá
hat J- - Krejčí
Vác Píchá Vojt Hofman

Venkovské rýlety a zábavy často

jsou provázený občasným nárazem

aneb uskřípnuíím Všeobecně zná

mým v podobném pádu hojivým
lékem jest St Jacob's Oil a kd

ten má po ruce snadno ihned po
dobné bolesti zbojt

cagským a Chicagčané skutečně

předstihli veškeré očekávání Po

šech dráhách vypraveny byly

laky zvláštní aby přivezly hojně

přihlásivší se hosty Nejen
'úřadní" Chicago nýbrž 1 širší

rsty obecenstva použili příležito
sti k návštěvě výstavy Demokra- -

ický pochodový klub sám čítal

přes 400 členů a přijel ve zvlášt-

ním vlaku o osmnácti spacích vo-

zech S klubem tím přijeli též

čeští demokratštf předáci pánové
Loefler a Sabath Jakou řečí je
uvítal čelný demokrat zdejší pan
Aldrich Jellen nemohli jsme se

nižádným spúsobem dozvědéti

Klub pochodoval hlavními ulicemi

města v sobotu dopoledne a ode

bral se pak na výstaviště Tam

mezi tím odbyto bylo slavnostní

uvítání v auditoriu Shromáždění

předsedal člen IUinoiské výstavní
komise Clark A Call Mayor
Moores uvítal návštěvníky jménem
města Pravil mezi jiným že ka

ždý občan západní jest hrdým na

Chicago považujíc jej za střed
vesmíru kolem něhož týž se otáčí

a z jehož úspěchů se každý občan

západní těší Však Omaha jest

pro krajinu zamississippskou tím

čím Chicago jest celé zemi a vy
slovil naději až hosté si město

naše prohlédnou že budou tak hr-

dými na Omahu jako tato jest na

Chicago Jménem výstavního ři- -

ditelstva uvítal hosty president
Wattles a na uvítací řeči odpoví-

dal mayor Harrison Pravil mezi

iným že přítomní zde chicagčané

zastupují všechny různé národnosti

a různé smýšlení avšak všichni

shodují se v tom že Omaha zaslou

ží blahopřání k výsledkům docf

leným O Chicagčanech prý se

často soudí Že nedovedou vždy
mluvit! pravdu o svém městě a to

proto že pravda o Chicagu zdá se

občanům New Yorku Bostonu neb

Philadephie přeháněním a přepí
náním Však Omaha dovede po

chopiti Chicago Občanstvo omaž--

ské honosí se tímtéž duchem pod
nikavosti jaký zbudoval Chicago
Pak řečnil výpomocný kontrolor

měny C W Dawes hlavně o Chi

cagu a jeho poměru k západu a

poslanec kongresní T R Mann

mluvil o pokroku širého západu

kterýž přivtělen byl ku Spojeným
Státům koupí louisianskou Na

výstavišti hemžilo se chicagčany
a bylo všude čilo po celý den

večer

— Návštěva výstavy minulou

sobotu nebyla tak četná jak se

zdálo Pouze 21255 osob navští
vilo výstavu avšak živo a čilo by
lo tam jako by bylo návštěvníků

skoro jednou tolik

— Výstava omažská předstihla
již co do návštěvy jak výstavu
nashvillskou tak atlantskou

ovšem i San Franciskou Výstavu
Nashevillskou navštívilo v šesti

měsících jejího trvání 1703328
lidí Výstavu Atlantskou navští
vilo též v šesti měsících 1288863
osob Však výstavu omažskou

navštívilo do neděle tedy za Čtyry
měsíce a dva dny 1724873 osob

— Mezi návštěvníky z Chicaga

byli mnozí staří přátelé a známí

red t 1 z dob dávno minulých
Setkali jsme se k svému potěšení
s pp Anton Pregler držitelem vý
letní zahrady u Národního hřbito
va Jakubem Kaodlíkem hostin

ským naMilwaukee Ave Karlem

Novákem barvířem a obchodníkem
barvami z Blue Island Ave Jos

Kostnerem známým čelným de

mokratickým politikářem bydlícím
na rohu De Koven a Jefferson ul

panem Janem Geríngrem členem

firmy Vopička Kubín & Co jakož
1 s chotí jeho dále s p Duškem

paní Skalickou a j Ti všichn

odjeli v pondělí ještě na návštěvu

Wilber odkud někteří se dnes
vrátí chtíce viděti slavnost Ak
Sar-Be- na Na cestě zpáteční ho

dlají se zastaviti v Cedar Rapid
sích Též jsme měli potěšení se

známiti se s sudím Sabathem kte

rýž jest důležitým činitelem mezi

Cechy ve straně demokratické

Všichni tito návštěvníci byli pří
jemně překvapeni naší výstavou

Žádný z nich neočekával že vý

stava naše bude sto vyvolati
nich takový dojem když vŠeobec
ně známo že nemůže se rovnati

světové výstavě chicagské však

proto přece nikdo z nich neočeká

val že by výstava naše byla toho

rozsahu té úpravy a úhlednosti

jaký shledali Zejména úpravné

prostranství výstavní bujné rošt
linstvo na východním konci lagu

ny a prostranství výstavního a u

nášející osvětlení večerní spůsobi

ly u všech dojem mohutný Kdyl
ti jenž měli příležitost pokoebati

točení mnozí lidé uvnitř přeplně
ného vozu se nalézající padali
Paní Lindemanováz Creston la

při pádu zlomila žebro a utrpěla
též zranění na hlavě Její manžel

kterýž byl zvenčí na platformě

byl svržen na zem a porouchal si

ruku v zápěstí Několik jiných

utrpělo rány a modřiny

— tJurliDgtonská dralia ozna

muje ze každý utěrek a pátek
prodávati bude lístky z Omahy
na venkov do všech míst na její
tratích v Nebrasce za poloviční
cenu za cenu jedné jízdy lístky
pro cenu tam i nazpět však ne

levněji než za $300 Lístky jsou

platné po deset dnů a při jízdě na

venek lze na ně kdekolivěk za

staviti
— Kamaráde tohle Franclovo

pivko to je věru pravý malvaz to
má chuť a říznost jako křen a při

požití zdá se jako by v člověku
dušička přímo okřála Buď jest
to snad proto že ten jeho Schlitz- -

ův ležák jest tak zvláštní dobroty
anebo ten čtverák Franta drží na
těch svých sudech barometr a ví

akorát při jakém stupni pivo ža
ludku nejlépe lahodí Nu tu jsme
pojď vrazíme tam na jednu tf

— Dráha Missouri Pacific ozná
mila minulý týden snížení cen do

pravních o 5 centů na sto librách
na pšenici a 2 centy na kukuřici
Očekává se že jiné dráhy budou

jí následovati

— Obyvatelé na Capitol Ave

mezi 17tou a 20tou ulicí ' konečně

chystají se k tomu aby dali ulici
tu znovu vydláždit Byla původně
dlážděna dřevěnými špalíky kte
réž jsou nyní vyhnilé a plodí jen
ostudu

— Nový náčelník policie White
dal pozatýkati všechny známé zlo

děje a švindlery a dal jim na vy
branou buď město opustiti ihned
aneb být stíháni bez přestání
— Tenhle hostinec Havelkův

vedle Creightonova divadla je čím

dále tím větším magnetem Teď
Rudolf čepuje též pravé importo
vané plzeňské jako malvaz To

je krása to je rozkoš ta pěkná
bílá čepička! A což ta chuť! Ja
ko křen! Když jste "v městě"
neopomeňte zajít na 'jednu' plzeS
ského třeba tu velkou a oč že se

budete cítit jako doma 99-- tí

— William O Rood podal
oznámení městskému zástupci že

hodlá zadati žalobu o náhradu na

poškození tělesné jež utrpěl on

jeho manželka tím že se ků3 jeho
na křižovatce Douglas a 15 ulici

probořil čímž oba z kočáru svr

Ženi byli na dlažbu a utrpěli prý

poranění Kůři přišel k úrazu

tak že musel být zabit Též

matka děvčete jménem Mamie

Stover podala oznámení že hodlá

žádati o náhradu za poškození tě

lesné jež děvče utrpělo na chatr
ném dřevěném chodníku na Wil

liam ulici mezi 12 a 13 ulicí

divno že si již několik lidí v těch

místech nohy nepolámali
— Dozvídáme se ze zdejšího

ústavu pro hluchoněmé že chová

nec téhož John Zadina kterýž
ž ústavu vyšel v roce 1897 by
tamtéž nyní ustanoven za doblíži

tele na hochy s přiměřeným pla
tem Zadina jest synem zdejšíh

krajana bydlícího v Plzni a přišel
o sluch následkem nemoce Asi

před desíti lety byl dán do ústavu

a osvědčil se tam pilným a pf ičin

livým a stal se oblíbeným jak
úředníků tak i dítek

— Robert Shannon dřívější za

městnanec ve Štěrkovém "gangu
Union Pacific dráhy přišel o kus

nohy blíže Lexington Neb Je

mezi kárami nákladního vlaku

Kearney do North Platte sklouzl

a kola přejela mu nohu Shannon

byl před tím shozen s vlaku brz

daři ale vlezl tam nepozorovaně

opět
— Dobytek který snořel na

tratích Union Pacific dráhy ve

Z NAŠEHO MĚSTA

— Pan Švejda který pomáhal

dělat český den prosí aby se mu

řekla kolik podobizen si má ne-dia- ť

dělat neboť oni na něj

— Na nádraží burlingtonském

udila se minulý pátek srážka vla-

ků Rychlovlak Rock Islandský

jedaucí do Chicaga a opatřený
dvěmi parostroji nemohl jeti přes
most dráhy té přes Platte řeku a

musil použiti burlingtonských tra-

tí aby se do města dostal Při-

jížděl právě an na kolejích stál

vlak burlingtonský připravený k

odjezdu na západ Strojvedoucí
asi přepočítal se v tom jak rychle

by vlak zastaviti mohl a násled-

kem toho došlo k srážce mezi

oběma vlaky Oba parostroje byly

více méně porouchány zejména
ale jeden z rock-islandsk- ých Ce-

stující na obou vlacích odnesli to

jen leknutím a nikdo nepřišel k

žádnému těžkému úrazu

— Nic na plat Zvoneíkova mou- -

km jtst přece jen ze vfech nejlepíi
Ttntt úsudek pronáší kaldá hospo- -

éinl £ troto jest k dostáni všude tf

— V Kansas City byl zatčen

pero k soudu bude přivezen jistý
O M Carrol kterýž koupil na

dluh piano od firmy Schmoller &

Mneller a odveza jej do Kansas

City tam jej prodal Má se za

to že švindlem takovým se již

delší dobu zanáší
' — Dráhy do Omahy vedoucí

oznámily konečně snížení dopra
mích cen pro jubilejní týdenmíru

kterýž začne příštím pondělkem
Není však tak velké jak se očeká-

valo Ze všech míst na 150 mil

vzdálenosti kol Omahy bude ob-náš-

dopravné polovici totiž za

obyčejnou cenu prodávati se bu-

dou lístky sem i nazpět však ne

levněji než jeden dolar Za vzdá-

lenost větší než 150 mil bude po
čítáno cent za míli a neméně než

1450 Lístky budou se prodávati
po první čtyry dny v týdnu a bu-

dou platnými k návratu až do 17

října
— Haše Jupiter Lump uhlí

u $550 jest nejlepším pro va-

ření f topení Telefon 1238
Hald & Biče 506 S 16 st +sm

— Indiánský pohřeb odbýván
byl v neděli odpoledne Jeden

í rudochů zemřel v sobotu One-

mocněl několik dnů před tím

avšak nechtěl se podrobiti léčení

dávaje přednost indiánskému kou-

zelníku Teprve v sobotu vzat

byl do nemocnice avšak již bylo

pozdí Soudruzi jeho po smrti

připravili jej jako do boje nabar-víc- e

jej a vyzdobíce tělo jeho
Pak jej' zavinuli do dlouhého pro-

stěradla a do rakve vložena zásoba

potravin dýmka a paklík tabáku
i kus žvýkavého Rakev vezena

na expresním voze jemuž násle-

doval vůz se ženskými a Indiáné
a koníkách U hrobu byla ra-

kev znovu otevřena prostěradlo
rozvinuto a všichni přítomní po-

třásli mrtvole rukou na rozlouče-

nou Pochován byl na Forest
Lawn hřbitově

--— Kdo chce mít zuby bez bo-

lestí vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní-

mi lékaři 1402 Famam tel 1561

— Osmdesátiletý stařec Ale-

xander B Rogers bydlící v čísle

3702 Ames Ave na sev straně
města spáchal v neděli samo- -

vraždu zastřelením se Týž byl

jif po kolik roků nemocen a musel

snáleti mnoho bolestí což nepo
chybné dohnalo jej k samovraždě

— V sobotu večer přihodila se
nehoda pouliční káře na Sherman

Ave na robu Clark st u pivova
ru Omaha Brewing Association

Trať se tam zatáčí ze Sherman
Ave na Clark a pak 17tou a řidič
motoru nezmenšil rychlost jízdy
následkem čehož při rychlém za

2000

Sjezd I Katolické Ústřední

Jednoty

Průběh zasedání šestnáctého

sjezdu I Ú K J byl sice klidný
avšak účinků dalekosáhlých Od

čtvrtku totiž odbývány až do so-

boty vlastně sjezdy dva a příčinou
toho jak nám sděleno byla otáz-

ka rozdělení se jednoty a založení

oddělení západního Bylo nám

sděleno že před sjezdem rozeslán

byl západním spolům cirkulář

v němž poukazováno bylo k tomu

že během minulých pěti let vypla

tily spolky ve státech západních o

$58000 více na úmrtí než přijaly
a požadováno bylo dobrozdání

spolků zdali by nebylo radno za--

ložiti zvláštní odd záp Cirkulář

tento rozeslán byl asi na 60 spolků
z nichž 40 odpovědělo příznivě

pouze jeden nepřízně a ostatní ne-

odpověděli Záležitost přílišných
platů přišla k projednání též ve

sjezdu a zástupci západních spol-

ků podali návrh aby Členové

těchto spolků západních 'i po-

vinni platiti do roka pouze a oáct

rozvrhů což však bylo při lt aso-váu- o

Následkem toho se zástupci

západních spolků dalšího jednání
nezúčastnili a odbývali pak nadále
své porady v Národní Síní kdež

usneseno bylo o založení oddělení

západního a zvoleni úřadníci i

zpracovány pravidla a stanovy
Předsedou tohoto oddělení zvolen

byl pan L J Kudrna ž Wahoo
Nebr

Ostatní zástupci pokračovali ve

svých prácích Vždy jen samé

nesnáze působící otázka ženského
úmrtí rozluštěna byla tím spúso-

bem že pojištění manželek má

býti co zvláštní oddělení a platí
na ně ti členové kdož chtí nemusí
však platiti ti kdož nechtí Též

ibylo zřízeno pojištění pro dítky
! na $100 a ř 200 V sobotu odbý
vána byla volba úřadníků a zvolen

Rev Vránek jednohlasně znovu

ža kaplana Josef Chalupský z Be-

rouna zvolen po třetí za předsedu
Jan Peklo z Chicaga za náměst-

ka Frant Šindelář z Clevelandu
znovu již po páté za tajemníka
Kašpar Wolf ze St Louis znovu
za účetníka Jan Božovský z Chi-

caga pokladník Michal Břicháček
z Chicaga Jakub Král z Cleve-

landu a Jan Lhota z Allegheny
fiditeli Dr Chvátal z Chicaga
byl zvolen za vrchního lékaře a

F C Souhrada z Chicaga za

právního zástupce

V neděli odbývat se velkolepý
průvod v němž zúčastnily se

všechny zdejší katolické spolky
s členstvem v plném počtu jakož
i spolky z Weston a Plattsmouth
a zdejší spolky německé a irské

Odhaduje se že bylo v průvodu
as tisíc osob a hrálo v něm 5 hu-

debních sborů tak že budil všude
značnou pozornost
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se do syta na krásách výstavy svě-

tové mohou nalézati zálibu na

výstavě zamississippské pak do- -

jista jest tato toho hodna

- Návštěvníci chicagští na vý

stavě naší museli doznati že něco

takového jako jest kongres indián-

ský nemohla vykázati ani jejich

výstava světová Přes 600 rudo-

chů ze 40 různých kmenů skoro

všech co jích je ve Spojených Stá
tech táboří na širém prostranství
žijíce každý dle svého spúsobu a

poskytujíce tak příležitost seznati

Život jejich do podrobná Nejza-jímavěj- ší

však jsou jejich tance a

pak manévry nebo-l- i bitvy mezi
sebou sváděné Manévry tyto
provádí se následujícím spúsobem:
Nejdříve představovány jsou jed
notlivé tlupy různých kmenů ia-ko- ž

i jejich vynikajícící jednotlivci
jsouce připraveni do boje po oby-

čejném svém spůsobu majíce

obličeje i po případě nahá těla na

barvená různými barvami Když

všechny kmeny představeny byly
rozdělí se na dvé a odbývá se pak

válečný manévr Jeden z rudých

bojovníků jest zajat a uvázán u

sloupu Kolem něho křepčí a

zpívají rudoši bojovníci i ženy

posmívajíce se zajatému a jinak
jej trýzníce Konečně rozdělán

jest kol něho oheň Když oheS

nejvíce plápolá přepadne druhá

tlupa rudochů plesající zapudí je
a vysvobobodí zajatce načež sama
oddá se tanci a veselí Po chvíli

vrátí se přepadení s posilami a

nastane zápas při němž se vystřílí
mnoho střeliva do vzduchu padne
mnoho Indiánů domněle raněných
a mrtvých z obou stran získá se ně-

kolik skalpů a když prach všechen

vystřílen nastane opět pokoj
Zápas tento jest něco nikdy a ně

kde dříve nevídaného a pokaždé
když se odbývá přivábí nesmírné
množství diváků

— Tento týden přivábí nepo
chybně do města nezměrně mnoho

lidí neboť odbývají se slavnosti
Ak-S- ar Benovi po dva večery totiž
v úterý a ve čtvrtek v kteréžto

dny budou uspořádány večerní

průvody s nákladnými allegorický-m- i

vozy za všeobecného osvětlení
města V úterý bude průvod

v němž zúčastní se

dvacet velice skvostných a ovšem
k tomu účeli zcela zvláště a nově

zřízených vozů allegorickýcb Ve

čtvrtek budou v průvodu vozy
elektrické Mimo to na výstavě
bude úterek dnem michiganským
středa pennsylvanským a ohio-ský- m

pátek m a so-

bota newyorským a minnesot-ský- m

Taktéí tímto týdnem
na výstavišti výstava ho-

spodářského zvířectva kteráž do-jis- ta

přivábí sem velké množství
lidí z venkova Budeť to největší
výstava domácích zvířat jaká se

kdy odbývala

— Innesova new yorská kape-
la kteráž účinkuje na výstavišti
nabývá čím dále tím větší obliby
a považuje se za tu nejlepíi hudbu

jaká ml posud na výstavě působila

Staromodol iatr li obnovili avlak
lálné ataromodní léky nemohou na-

ti rad i tl Cbamberlafnovy léky proti ko
lijce rboleřa a průjmu Na prodej a
viecn lékárníků
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